
 
UCHWAŁA Nr 14/25/2015 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 24  marca 2015 r. 
 

 

w sprawie: przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu   

                   Tucholskiego za 2014 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 

1072) oraz art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877). 
 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 
§1.  Przedstawić Radzie Powiatu Tucholskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za 2014 roku, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Tucholskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Zarząd Powiatu 
 

 

Michał Mróz……........................................ 

Zenon Poturalski...…................................... 

Jerzy Kowalik……......................................  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013, poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia, w terminie do 31 marca roku 

następnego, organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2014r. 


